
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

JEUDI 22 FEVRIER 2024 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
12H 55

174 900 € 
177 200 € 
186 680 € 
187 465 € 
194 660 € 
195 490 € 
196 480 € 
196 610 € 
199 350 € 
200 270 € 
200 300 € 
201 330 € 
203 960 € 
204 395 € 
204 970 € 
204 980 € 

COURSE 1
PRIX DU CANTAL 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 8 – 11 – 14 – 9 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 6 – 8 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FAUBOURG DU PERCHE 
DANTE TURGOT 
FOLLOW DREAM 
FILOU DE LARRE 
FEU DE REVOLTE 
EDI JOSSELYN 
FOGO PICO 
EASY BLEU 
FOR LOVING YOU 
FINGER DES BORDES 
FRIMEUR NARCY 
EDEN DE L'ITON 
FARCEUR ACE 
FOLLOW ME FLASH 
DROP DE L'ITON 
EASY ATOUT 

TRAVERS J. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
JOSEPH F. 
TERRY C. 
PITON B. 
DESMIGNEUX F. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
BERTHELOT J. 
BARRIER A. 

PROVOOST S. 
RIVIERE G. 
HENRY Y. 
ROGER S. 
JAJOLET R. 
LARDUINAT DESCOUT S. 
JOSEPH F. 
TERRY F. 
PITON B. 
DORE D. 
FOIN J. 
VARIN M. 
CINIER D. 
LEFRANC E. 
BERTHELOT J. 
VARIN M. 

Dm Dm (23) 6m 2m 7m  
Da (23) Da 8a Da 0a 4a  
Da 0a Da (23) 9a 2a 2a  
6a 0a (23) 0a Da Da 7a  
0a (23) 0a Da 5a 6a  
8a 2a (23) 4a 5a 3a 4a  
0a (23) 8a 0a 0a Da  
Da 0a (23) 2a Da Da  
(23) 8a 0a 3a 3a 1a  
(23) Da 4a 6a 6a 4a  
4a (23) 2a Da 3a 2a  
8a (23) 0a 0a 4a 1a 8a  
6m 4a 0a (23) 2a 3m  
6a 9a (23) 2a 2a 0a  
(23) 9a 0a 0a 0a 7a 0a  
0a (23) Da 0a 0a 7a  

H9 
H11 
H9 
H9 
M9 

M10 
H9 

H10 
F9 
H9 
H9 

H10 
H9 
H9 
H11 
H10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                         ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                   GAIN

Départ prévu à 
14H 05

19 055 € 
19 350 € 
21 130 € 
22 625 € 
23 250 € 
24 400 € 
24 490 € 
25 720 € 
26 270 € 
26 285 € 
26 840 € 
26 985 € 
27 125 € 
27 650 € 
27 960 € 

COURSE 3
PRIX DE PONTAULT-COMBAULT 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 12 – 14 – 3 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 2 – 7 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KARMEN DE MONTCEAU 
KOMEDIE SOMOLLI 
KAZA ROCK 
KID LEA DRIVER 
KAVAROLIKA 
KELLY PRINCESSE 
KOURSE MAGIC 
KATE MESLOISE 
KITTY RANAISE 
KAYA DU SAPTEL 
KIARA DES BORDES 
KADIX DEL PHEDO 
KINJAL DE BELLANDE 
KALINE DJOB 
KELLA MADRIK 

POU POU G. A. 
ROCHARD B. 
DUBOIS J. 
THOMAIN D. 
MARTY R. 
ROUSSEL And. 
JOSEPH F. 
BELLOCHE P. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
REBECHE A. 
BARRIER A. 
VERVA Pie. Y. 
DABOUIS A. 
NIVARD F. 

POU POU G.A. 
LINDREC F. 
DUBOIS Jul. 
LEMETAYER N. 
BAUDOUIN J.M. 
ROUSSEL A. 
JOSEPH F. 
BELLOCHE P. 
BEZIER M. 
NICOLE CH. 
MEUNIER S. 
TOUVAIS P. 
THOREL G. 
DABOUIS M. 
RAFFEGEAU TH. 

5a 6a (23) 0a 6a 7a 6a  
7a 3a 7a (23) Da 2a Da  
4a 7a 3a (23) 3a Da Da  
Da 3a (23) 1a 1a 2a  
(23) 6a Da 3a 0a 1a Da  
Da 2a Da Da (23) 9a 0a  
3a 8a (23) 5a 1a 3a 2a  
(23) 4a 3a Da Da 3a  
(23) 2a 3a 6a 3a 3a  
5a 2a (23) 0a 8a 4a  
(23) Da 0a 4a 9a Da  
Da (23) 3a 2a 9m 0a  
5a 4a Da 0a (23) 6a  
5a 4a (23) 3a 4a 3a  
1a (23) 4a 6a Da 4a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
13H 30

95 260 € 
101 360 € 
129 420 € 
145 380 € 
160 250 € 
160 530 € 
167 183 € 
167 415 € 
175 880 € 
181 230 € 
181 495 € 
187 030 € 
187 500 € 

COURSE 2
PRIX D'ALBERTVILLE 

13 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 56 000 Euros

FAVORIS : 8 – 11 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 10 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

GABEUR DAIRPET 
GAZON DEVOL 
GROUND ZERO 
GYPSIE ROYALE 
GALLAGHER WIND 
GO AWAY BIRD 
GENIE DES LUCAS 
GREYSON 
GRAZIELA D'EL 
GREZ 
GIBALDI DE HOUELLE 
GO GO GIGI 
GENERAL 

ROCHARD B. 
CHAMPENOIS Mat. 
SAUSSAYE V. 
RAFFIN E. 
BONNE D. 
LAGADEUC F. 
MOTTIER M. 
BEUDARD M. 
MARTY R. 
MARTIN G. 
GODEY Hél. 
VERVA Pie. Y. 
ANDRE A. 

SORAIS P. 
DREUX Y. 
DECAUDIN X. 
DUPERCHE A. 
TERRY F. 
GUELPA J. 
MOTTIER M. 
BEUDARD E. 
HEON F. 
DESMOTTES A. 
LEBLANC F. 
LABIGNE J.L. 
GAILLARD F. 

5m 3m (23) 3m 3m Dm  
(23) Dm 5m Dm 3m 5m   
0m (23) 7m 3m 2m 5m  
9m 5m (23) 3m 8m Da  
1m 0a 1a (23) 0a 5m 2m  
5a 7a 3a (23) 9a 0a 0a  
4m 0a (23) 5m 2m 3m  
9a 8m 6m (23) 1m 2m  
3a Da 4a (23) 6a 4a 2a  
2a 2a (23) 0a 5a 6a 2a 0a  
Dm (23) 2m 1m 2m 8a  
(23) 6m 5m 6m 1m 2m  
8m 4m (23) 9m 2m 4m  

H8 
H8 
H8 
F8 
H8 
H8 
H8 
H8 
F8 
H8 
H8 
F8 
H8 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

Départ prévu à 
14H 40

57 790 € 
61 070 € 
62 030 € 
64 250 € 
67 070 € 
71 650 € 
72 410 € 
73 390 € 
75 620 € 
77 830 € 

COURSE 4
PRIX DE MORTAGNE 

10 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 6 – 2 – 9 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 6 – 9 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JIKITA MELRIC 
JOYAU DE MORTREE 
JAGUAR DE VILLETOT 
JUNIOR BERDIERE 
JUBLA VIKING 
JORKY D'ALOUETTE 
JACK DES MALBERAUX 
DUBAI KRONOS 
JIRELLITA 
JAVA DAIRPET 

MARTIN G. 
BARRIER A. 
VERVA Pie. Y. 
BARTHELEMY A. 
COLLETTE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
LAMY A. 

DESMOTTES A. 
LEBLANC F. 
LEFEVRE D. 
RAFFEGEAU TH. 
BROHIER D. 
CHAVATTE A. 
THOREL G. 
BONDO H.E. 
BAZIRE J.M. 
LELIEVRE P. 

Dm Da (23) 2m 4m Da 2m  
Dm Da (23) Da 5a Da Dm  
(23) 8m 3m 2m 3m Dm  
Dm 7m (23) 6m Dm 3m  
3m 3m (23) Dm 7m Dm  
2m (23) 1m 1m 1m Da  
0a 6a 4a (23) 8a 9a 0a  
0a (23) Da Da 5a Da 8a  
5a Da (23) Dm 0a 1m  
Dm Dm (23) 4m 2m Dm  

F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
M5 
F5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 03

67 500 € 
64 400 € 
61 860 € 
64 210 € 
61 990 € 
64 740 € 
67 620 € 
63 360 € 
66 950 € 
53 620 € 
57 975 € 

COURSE 8
PRIX DE BLAIN-BOUVRON-LE GAVRE 

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 62 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 – 5 – 3 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 4 – 10 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KEPI DU HOME 
KALICIA JOSSELYN 
KEYBOARD 
KRAKEN CASTELETS 
KYOTO DIGEO 
KATAKI DE WALLIS 
KOCKTAIL WOOD 
KISS ME SIMON 
KAPTAIN DU LIAMONE 
KLASSIC WAY 
KIWI CHARENTAIS 

BONNE D. 
RAFFEGEAU J. PH. 
DUBOIS J. 
LAGADEUC F. 
DAVID L. M. 
CHAVATTE A. A. 
ABRIVARD M. 
OUVRIE F. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 

BONNE D. 
RAFFEGEAU J.P. 
DUBOIS Jul.  
BONDO H.E. 
DAVID L.M. 
CHAVATTE A. 
BOURGOIN B. 
DESPREZ P. 
PRAT F. 
DUBOIS Jul.  
LEBLANC F. 

9a 0a (23) 0a 8a 6a 2a  
(23) Dm Da Da 3a Da  
Da 0a 4a (23) 7a Da  
5a 3a (23) 0a 0a 1a  
Da (23) 5a 5a 4a 3a  
1a Da Da (23) Da Da  
2a Da 1a (23) 6a 4a  
3a (23) 7a 3a 4a 1a  
0a 8a Da (23) Da 1a  
Da Da (23) Da 6a 1a  
4a 7a 2a (23) 1a 2a  

M4 
F4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
M4 
F4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 15

66 430 € 
66 605 € 
67 460 € 
67 985 € 
70 140 € 
70 890 € 
71 120 € 
71 970 € 
72 430 € 
73 180 € 
74 920 € 
75 060 € 
77 805 € 
79 100 € 

COURSE 5
PRIX DE MARCENAT 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 9 – 6 – 8 – 13 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 12 – 7 – 9 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JOKER DE BELLOU 
JALDO D'OCQUE 
JEAN MADRIK 
JUAN PERRINE 
JOB DES MOLLES 
JAZZ D'OURVILLE 
JUNIOR DU CHERISAY 
JOVIAL HAUFOR 
JOLI MANNEQUIN 
JINGLE LOVER 
JE T'AIME 
JACKSON BOY 
JEWEL HEMSSON 
JAVANAIS DELO 

COLLETTE A. 
GELORMINI G. 
RAFFESTIN J. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
BONNE D. 
ABRIVARD L. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DREUX Y. 
LE BELLER T. 
IONESCU M. 

GASSIRARO A. 
SOUDAIN A.M. 
RAFFESTIN J. 
MARY J.F. 
LEBLANC F. 
ABRIVARD M. 
DELAROCHE D. 
BIGEON CH. 
ABRIVARD L.CL. 
PESCHET L. 
DOCQUIN Y. 
DREUX Y. 
LE BELLER T. 
DERIEUX R. 

6a (23) 7a 8a 8a 1a  
8a (23) 6a 9a 2a 0a  
Da Da 0a (23) 0a 7a  
7a 7a (23) 2a 1a 2a 7a  
0a 4a (23) Da 2a 8a  
9a (23) Da 2a 0a 5a  
0a 5a 5a (23) Da 2a  
8a 2a (23) 3a 1a 9a 7a  
3a Da 9a (23) 4a 2a  
5a 4a Da (23) 0a 5a 6a  
8a (23) 5a 4a Da 5a  
3a 1a (23) 5a 2a Da  
6a 2a (23) 1a 1a 6a  
(23) 9a 2a 1a 3a 0a  

M5 
M5 
H5 
H5 
M5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 28

87 685 € 
90 735 € 

100 745 € 
99 370 € 

100 700 € 
95 580 € 
92 840 € 

100 620 € 
99 300 € 
86 170 € 
75 270 € 
75 755 € 

COURSE 7
PRIX DE VOUZIERS 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 41 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 9 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 9 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HELLENISTE 
HEGOA DU BOULAY 
HELSINKI GIRL 
HELMA DE BUSSET 
HYGIE HAUFOR 
HOPE DU LOUVAIN 
HELITE ELEVEN 
HILLONA DE NESLE 
HISTORY MAJYC 
HERBIERE 
HERBES FOLLES 
HAPPIE DE FAVEROL 

ROBIN B. 
GELORMINI G. 
DAVID A. J. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
DOLLION A. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
TABESSE F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 

BIGEON J.L. 
CREBAS B.J. 
DREUX Y. 
PELTIER S. 
BIGEON CH. 
DOLLION A. 
RIPOLL RIGO A. 
CLIN CH. 
LECROQ D. 
RAIMBEAUX N. 
MARY C.A. 
RAIMBEAUX N. 

6a (23) 4a Da 9a 7a 0a  
4a 2a (23) 5a Da 2a 1a  
7a Da (23) Da 6a Da  
6a 2a 0a (23) 1a Da 2a  
Da (23) 8a 7a 7a 0a 0a  
(23) 8a 3a Da 4a 1a  
Da 9a (23) 0a 8m 0a 0a  
5m 9a 5a (23) 2m 0a 6a  
4a Da (23) 8a Da 8a 3a  
6a 6a 4a 7a 0a (23) 4a  
Da 9a 0a (23) Da 3a  
0a (23) 5a 1a 4a 8a  

F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 53

46 784 € 
47 051 € 
50 449 € 
50 752 € 
51 055 € 
52 190 € 
53 080 € 
54 006 € 
57 710 € 
59 428 € 
60 480 € 
60 854 € 
62 660 € 
62 880 € 
63 875 € 
64 938 € 

COURSE 6
PRIX DE CORLAY 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS : 13 – 4 – 2 – 9 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 7 – 11 – 13 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

CHANTAL FB 
CHARLES OP 
HAWKER TYPOON 
OSCAR VAN HALBEEK 
LUKA MODRIC 
IDEAL DES BRIERES 
OBLIVION 
CAPITAN CASH LP 
ILTON DU BRAY 
IDAHO 
IMOKO HAUFOR 
CRISTOPHER PAR 
INDY DE SALSA 
ISIS DE CHANGE 
LEE HARVEY BROS 
GONNABE SHADOW 

LE BELLER T. 
BAZIRE N. 
BONNE D. 
OUVRIE F. 
CINIER D. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
LAURENT A. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 

MINOPOLI S. 
BAZIRE J.M. 
CORBANIE J. 
LAVIGNE S. 
CINIER D. 
MARY J.F. 
LOCQUENEUX D. 
EHLERT H. K. 
MALLET CH.A. 
HERSERANT C. 
BIGEON CH. 
X D'ALESSANDRO G. 
ABRIVARD M. 
DOCQUIN Y. 
RIPOLL RIGO A. 
BONDO H.E. 

3a 9a (23) 1a 2a 6a  
7a Da 8a (23) Da 0a  
7a 3a (23) 5a 3a 7a 1a  
1a Da (23) 1a 4a 1a  
6a (23) 5a 3a 0a 3a 0a  
8a 0a (23) 9a 0a 0a  
Da 3a (23) 3a Da 0a  
6a (23) 3a 3a 7a 1a  
6a 0a (23) 0a 3a 8a  
7a (23) Da Da 5a 0a 5a  
3a (23) Da Da Da 0a  
8a 10a 5a (23) 7a 0a 0a  
0a 4a (23) 6a (22) 1a 1a  
4a (23) 4a 4a 6a 8a 0a  
Da 4a (23) Da 2a Da  
(23) 4a 4a 5a 4a  

F6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  
- 
- 
- 
- 
- 
-


